RIPARTIZIONE I DIV. Il - RAGIONERIA

3.1) BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO FINANZIARIO 2002.

PRENDE ATTO

Dello schema di Bilancio di Previsione per I’esercizio 2002, che presenta le

seguenti risultanze:

ENTRATE

Tit. I — Contributive

Tit. II — Trasferimenti correnti

Tit. III — Diverse

Tit. V — Trasferimenti in c/capitale

Tit. VI — Entrate derivanti da accensioni di
prestiti

Tit. VII — Partite di giro e contabilita speciali
TOTALE ENTRATE

Avanzo di amministrazione presunto 2001
utilizzato

TOTALE GENERALE A PAREGGIO

SPESE

Tit. I — Spese correnti

Tit. Il — Spese in c/capitale

Tit. IIT - Estinzione di mutui e prestiti

Tit. IV — Partite di giro e contabilita speciali
TOTALE SPESE

PREVISIONI 2002
(in euro)
13.500.183,35
142.752.559,24
5.407.221,89
3.718.489,67
21.278.024,24

77.018.295,30
263.674.773,69
9.812.681,08

273.487.454,77

PREVISIONI 2002
(in euro)
164.738.299,54
27.893.837,11

3.837.022,82
77.018.295,30
273.487.454,77

PREVISIONI 2002
(in lire)
26.140.000.000
276.407.497.865
10.469.841.538
7.200.000.000
41.200.000.000

148.999.763.811

510.417.103.214
19.000.000.000

529.417.103.214

PREVISIONI 2002
(in lire)
318.977.827.213
54.010.000.000
7.429.512.190
148.999.763.811

529.417.103.214

LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO SEDUTA STANTE.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL RETTORE



